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DĖL LIETUVOS MOKSLO TARYBOS NUOSTATŲ PROJEKTO  

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministerija (toliau – Ministerija) teikia patikslintą Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nutarimo „Dėl Lietuvos mokslo tarybos nuostatų patvirtinimo“ projektą 

(toliau – Projektas), atsižvelgusi į 2022 m. kovo 21 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės Teisės 

grupės išvadą Nr. NV-688 bei Vyriausybės kovo 22 d. tarpinstitucinio pasitarimo metu Projektui 

pateiktas pastabas. 

                      Papildomai informuojame, kad Ministerija organizavo Projekto svarstymus su 

suinteresuotomis institucijomis ir atstovais: 2022 m. vasario 9 d. vyko susitikimas su akademinių 

institucijų, Seimo Švietimo ir mokslo komiteto, Lietuvos universitetų rektorių konferencijos 

atstovais, vasario 14 d. vyko vieša konsultacija su Lietuvos mokslo tarybos ir akademinių institucijų 

atstovais, vasario 17 d. vyko aptarimas su Lietuvos pramonininkų konfederacijos atstovais, vasario 

22 d. įvyko susitikimas su Lietuvos mokslo tarybos vadovais, vasario 23 d. vyko pasitarimas su 

Lietuvos Respublikos ekonomikos ir inovacijų ministerijos atstovais, vasario 28 d. vyko susitikimas 

su Lietuvos Respublikos Vyriausybės Kanceliarijos atstovais, kovo 2 d. vyko susitikimas su 

Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos atstovu.  Susitikimų metu buvo aptartos Projekto 

nuostatos ir vyko Projektui pateiktų pastabų ir pasiūlymų aptarimas.  

        Projektas papildytas 2.4 papunkčiu numatant, kad iki naujos redakcijos Lietuvos 

mokslo tarybos nuostatų patvirtinimo paskirti nariai: Lietuvos mokslo tarybos pirmininkas, jo 

pavaduotojai ir mokslinis sekretorius gali dirbti mokslo ir studijų institucijose ir gauti atlyginimą už 

mokslinį ir (ar) pedagoginį darbą, taip pat honorarus, kaip buvo nustatyta jų patvirtinimo į šias 

pareigas metu. 

               Kartu patikslintas Lietuvos Respublikos Vyriausybės protokolinio sprendimo 

projektas atsisakant teisės aktų parengimo terminų ir  2.3 papunkčio, numatant, kad atitinkamas 

Lietuvos Respublikos mokslo ir studijų įstatymo pakeitimas bus  inkorporuotas į Ministerijos 

rengiamą Mokslo ir studijų įstatymo pakeitimo projektą, kurį planuojama Lietuvos Respublikos 

Seimui pateikti gegužės mėnesį. 

Projektas paskelbtas Lietuvos Respublikos Seimo Teisės aktų informacinėje sistemoje 

(TAIS). 

  Projektą parengė Ministerijos Studijų, mokslo ir technologijų departamento (direktorė 

Laima Taparauskienė, tel. (8 5)  219 1176), Mokslo skyriaus (vedėjas Tadas Juknevičius tel. (8 5) 

153 5915) vyriausioji specialistė Marina Pociūtė (tel. (8 5)  219 1210, el. paštas 

marina.pociute@smsm.lt). 

 PRIDEDAMA: 

1. Projektas, 11 lapų. 

2. LRV posėdžio protokolo projektas, 1 lapas.  
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